
Тверь, "Юность" 17.06.2023

50 м, ручной хронометраж

№ 

заплыва

№ 

дорожки
Фамилия Имя г.р. Возр.гр. Клуб Город Заявочное 

1

2 Анциферова Наталья 1951 70 - 74 "Радуга" Тверь 04:28,0

3 Зверева Людмила 1960 60 - 64 "Радуга" Тверь 03:26,0

4 Захарцева Наталья 1963 60 - 64 ЦСКА Калуга 03:50,0

5

6

1 Бабикова Елена 1973 50 - 54 "Спрут" Ярославль 02:35,0

2 Комина Татьяна 1977 45 - 49 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 02:40,0

3 Богачева Мария 1976 45 - 49 "Фитнес Хаус" Санкт-Петербург 02:36,0

4 Сергеева Екатерина 1978 45 - 49 ЦСКА Москва 02:38,0

5 Веселова Ольга 1976 45 - 49 "Радуга" Тверь 02:48,0

6 Волерт Татьяна 1975 45 - 49 "ФИТкультура" Санкт-Петербург 03:03,5

1 Иванова Светлана 1983 40 - 44 "Ворлд Класс Мастерс" Санкт-Петербург NO TIME

2 Царькова Инга 1983 40 - 44 "Спрут" Ярославль 02:29,0

3 Новикова Анна 1987 35 - 39 "ДЖЕЙСИ МАСТЕРС" Санкт-Петербург 02:40,0

4 Солодуха Наталья 1988 35 - 39 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 02:50,0

5 Петухова Наталья 1991 30 - 34 "ГРАВИТИ СПОРТ" Санкт-Петербург 03:02,0

6 Дмитренко Анастасия 2003 20 - 24 Тверь 03:14,0

1

2 Маневич Михаил 1948 75 - 79 "Радуга" Тверь 03:10,0

3 Баскаков Сергей 1952 70 - 74 "Радуга" Тверь 03:20,0

4 Кузьмин Владимир 1953 70 - 74 "Радуга" Тверь 03:24,0

5 Юдович Николай 1950 70 - 74 МКМП Москва 03:38,0

6

1 Антипов Александр 1956 65 - 69 "Солнечногорье" Солнечногорск 03:00,0

2 Шимановский Сергей 1954 65 - 69 МКМП Москва 02:50,0

3 Соловьёв Андрей 1954 65 - 69 МКМП Москва 02:54,0

4 Руснак Вадим 1963 60 - 64 "Радуга" Зеленоград 02:20,5

5 Кутергин Владимир 1960 60 - 64 "Радуга" Наро-Фоминск 02:42,0

6

1 Тырин Валерий 1965 55 - 59 "Радуга" Королев 02:40,0

2 Майоров Игорь 1965 55 - 59 "Посейдон" Москва 02:30,0

3 Рожинов Владимир 1965 55 - 59 "Радуга" Тверь 02:30,0

4 Филимонов Андрей 1969 50 - 54 "Тройка" Москва 02:28,0

5 Егоров Олег 1969 50 - 54 "Радуга" Тверь 02:40,0

6 Батков Станислав 1970 50 - 54 "Фитнес Хаус" Санкт-Петербург 02:41,0

1 Гольшев Иван 1977 45 - 49 "Тройка" Москва 02:45,0

2 Сергуненко Павел 1983 40 - 44 "Радуга" Тверь 02:40,0

3 Петров Дмитрий 1984 35 - 39 "Фитнес Хаус" Санкт-Петербург 02:34,1

4 Елизаров Павел 1988 35 - 39 "Радуга" Воскресенск 02:25,0

5 Жемчугов Александр 1988 35 - 39 "Чёрная каракатица" Раменское 02:28,0

6 Рудинский Ян 1984 35 - 39 "Радуга" Тверь 02:50,0

1

2

3

4

5

6

7

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

"Стайер-2023"

Дата 17.06.2023

Дистанция: 200 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 200 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 200 м вольный стиль, женщины

1



1

2 Корнетов Станислав 1990 30 - 34 "Радуга" Тверь 02:30,0

3 Мордовцев Артур 1991 30 - 34 "ДЖЕЙСИ МАСТЕРС" Санкт-Петербург 02:09,0

4 Тихомиров Александр 1991 30 - 34 "ДЖЕЙСИ МАСТЕРС" Санкт-Петербург 02:20,0

5 Ахметгареев Евгений 1991 30 - 34 "Спрут" Ярославль 02:30,0

6

1

2

3 Кавяцкене Анастасия 1976 45 - 49 "Фитнес Хаус" Санкт-Петербург 03:19,0

4 Тимофеев Александр 1982 40 - 44 "Невские звёзды" Санкт-Петербург NO TIME

5

6

1

2 Михайлова Наталья 1948 75 - 79 "Олимп" Москва 03:45,0

3 Криворотова Наталия 1964 55 - 59 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 03:12,0

4 Гринь Ульяна 1977 45 - 49 "Радуга" Москва 03:10,0

5 Солодуха Наталья 1988 35 - 39 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 03:20,0

6

1

2 Мещеряков Валентин 1933 90 - 94 МКМП Москва 04:30,0

3 Осин Владимир 1957 65 - 69 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 03:30,0

4 Бурцев Олег 1959 60 - 64 "Динамо" Москва 03:14,0

5 Петров Дмитрий 1984 35 - 39 "Фитнес Хаус" Санкт-Петербург 03:00,7

6

1

2 Бабикова Елена 1973 50 - 54 "Спрут" Ярославль 02:50,0

3 Комина Татьяна 1977 45 - 49 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 03:00,0

4 Волерт Татьяна 1975 45 - 49 "ФИТкультура" Санкт-Петербург 03:45,0

5

6

1

2 Бондаренко Наталья 1982 40 - 44 "Спрут" Ярославль 03:50,0

3 Пустырева Мария 1981 40 - 44 "Радуга" Москва 03:05,0

4 Новикова Анна 1987 35 - 39 "ДЖЕЙСИ МАСТЕРС" Санкт-Петербург 03:00,0

5 Ратушная Екатерина 1986 35 - 39 Санкт-Петербург 03:46,0

6

1

2

3 Маневич Михаил 1948 75 - 79 "Радуга" Тверь 03:34,0

4 Гетьман Владимир 1953 70 - 74 "Посейдон" Москва 03:11,0

5

6

1 Шимановский Сергей 1954 65 - 69 МКМП Москва 03:10,0

2 Леготин Игорь 1962 60 - 64 "Сибмастерс" Москва NO TIME

3 Беренштейн Владимир 1960 60 - 64 "Радуга" Тверь 03:29,0

4 Парамонов Евгений 1963 60 - 64 "Радуга" Тверь 02:58,9

5 Филатов Павел 1960 60 - 64 ЦСКА Москва 03:01,0

6 Нарциссов Алексей 1962 60 - 64 "Радуга" Москва 03:30,0

Дистанция: 200 м комплексное плавание, мужчины

8

9

10

Дистанция: 200 м комплексное плавание, мужчины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м баттерфляй, мужчины и женщины

Дистанция: 200 м на спине, женщины

15

11

12

13

14

Дистанция: 200 м на спине, мужчины

Дистанция: 200 м комплексное плавание, женщины

Дистанция: 200 м комплексное плавание, женщины

2



1

2 Егоров Олег 1969 50 - 54 "Радуга" Тверь 03:01,0

3 Борисов Павел 1982 40 - 44 АСМ Ярославль 03:20,0

4 Сергуненко Павел 1983 40 - 44 "Радуга" Тверь 03:25,0

5 Ахметгареев Евгений 1991 30 - 34 "Спрут" Ярославль 03:00,0

6

1 Крупнова Оксана 1984 35 - 39 "Спрут" Ярославль 15:30,0

2 Петухова Наталья 1991 30 - 34 "ГРАВИТИ СПОРТ" Санкт-Петербург 14:00,0

3 Сергеева Екатерина 1978 45 - 49 ЦСКА Москва 11:49,0

4 Пустырева Мария 1981 40 - 44 "Радуга" Москва 12:00,0

5 Криворотова Наталия 1964 55 - 59 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 14:05,0

6 Хаустова Светлана 1989 30 - 34 "Сириус СПб" Санкт-Петербург 16:40,0

1

2 Алексеева Лариса 1975 45 - 49 "Спрут" Ярославль 11:20,0

3 Царькова Инга 1983 40 - 44 "Спрут" Ярославль 11:10,0

4 Коватёва Елизавета 1993 30 - 34 "Ай Лав Свимминг" Москва 11:10,0

5

6

1 Зеленов Александр 1950 70 - 74 "Солнечногорье" Реутов 17:55,0

2 Захарцев Сергей 1959 60 - 64 ЦСКА Калуга 15:10,0

3 Юдович Николай 1950 70 - 74 МКМП Москва 15:00,0

4 Баскаков Сергей 1952 70 - 74 "Радуга" Тверь 15:06,0

5 Дворцов Сергей 1961 60 - 64 Тверь 15:45,0

6 Мещеряков Валентин 1933 90 - 94 МКМП Москва 18:40,0

1 Антипов Александр 1956 65 - 69 "Солнечногорье" Солнечногорск 13:30,0

2 Борисов Павел 1982 40 - 44 АСМ Ярославль 12:40,0

3 Кутергин Владимир 1960 60 - 64 "Радуга" Наро-Фоминск 12:20,0

4 Гольшев Иван 1977 45 - 49 "Тройка" Москва 12:30,0

5 Парамонов Евгений 1963 60 - 64 "Радуга" Тверь 12:44,0

6 Осин Владимир 1957 65 - 69 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 14:40,0

1 Жемчугов Александр 1988 35 - 39 "Чёрная каракатица" Раменское 11:51,0

2 Круковский Илья 1976 45 - 49 "Тройка" Москва 11:20,0

3 Угланов Денис 1988 35 - 39 "ТитанМастерс" Тверь 11:00,0

4 Филимонов Андрей 1969 50 - 54 "Тройка" Москва 11:20,0

5 Тырин Валерий 1965 55 - 59 "Радуга" Королев 11:50,0

6 Рожинов Владимир 1965 55 - 59 "Радуга" Тверь 12:05,0

1 Елизаров Павел 1988 35 - 39 "Радуга" Воскресенск 10:50,0

2 Косарев Иван 1992 30 - 34 "Драфт" Москва 10:28,5

3 Тихомиров Александр 1991 30 - 34 "ДЖЕЙСИ МАСТЕРС" Санкт-Петербург 09:50,0

4 Алымов Кирилл 1990 30 - 34 "Ай Лав Свимминг" Владимир 10:20,0

5 Руснак Вадим 1963 60 - 64 "Радуга" Зеленоград 10:45,0

6 Михайлов Алексей 1988 35 - 39 "ТитанМастерс" Тверь 11:00,0

1

2

3 Мордовцев Артур 1991 30 - 34 "ДЖЕЙСИ МАСТЕРС" Санкт-Петербург 09:35,7

4 Скляров Валентин 1983 40 - 44 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 09:40,4

5

6

22

23

16
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21

Дистанция: 800 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 800 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 800 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 800 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 800 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 800 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 800 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м комплексное плавание, мужчины

3


